Indicação    n.°  094/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que estude a

possibilidade para a implantação de redutor de velocidade na Rua Aristides

Zanoni, no trecho entre a portaria do Condomínio Vila Romana e a Rua das

Dracenas. Moradores pedem as providências com urgência pelo fato dos veículos

transitarem em alta velocidade pelo local.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de março de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2018.
_________________________